

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS

c/o Brian Refsgaard, Birkegården 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 51 85 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.



Brian Norup Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS
c/o Brian Refsgaard
Birkegården 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 28 51 85 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Norup Refsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 974 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Administrationsomkostninger	-22.617	-17
Driftsresultat	-22.617	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.035.196	396
Andre finansielle indtægter	14.161	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.371	0
Finansiering netto	933.986	402
Resultat før skat	911.369	385
2 Skat af årets resultat	62.463	0
Årets resultat	973.832	385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.196	480
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-162.564	-195
Disponeret i alt	973.832	385

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.421.515	9.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.421.515	9.385
	Anlægsaktiver i alt	10.421.515	9.385
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114
	Andre tilgodehavender	525.312	296
	Tilgodehavender i alt	525.312	410
	Andre værdipapirer og kapitalandele	402.266	402
	Værdipapirer i alt	402.266	402
	Likvide beholdninger	575.014	378
	Omsætningsaktiver i alt	1.502.592	1.190
	Aktiver i alt	11.924.107	10.575

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.401.085	8.365
6 Overført resultat	1.807.899	1.971
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	11.435.184	10.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.539	0
Selskabsskat	422.883	0
Anden gæld	24.501	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.923	14
Gældsforpligtelser i alt	488.923	14
Passiver i alt	11.924.107	10.575

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.573	0
Andre finansielle omkostninger	113.798	0
	115.371	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.463	0
	-62.463	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.020.430	1.083
Afgang i årets løb	0	-63
Kostpris 31. december 2015	1.020.430	1.020
Opskrivninger 1. januar 2015	8.365.889	8.189
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.557.632	421
Årets nedskrivninger	0	37
Kursregulering datterselskab	-522.436	-282
Opskrivninger 31. december 2015	9.401.085	8.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.421.515	9.385
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	8.365.889	5.389
Resultatandel	1.035.196	480
Reguleringer til tidligere opskrivninger	0	2.496
	9.401.085	8.365

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.970.463	4.944
Årets overførte overskud eller underskud	-162.564	-195
Værdiregulering af dattervirksomhed	0	-282
Korrektion af reserve efter indre værdis metode	0	-2.496
	<u>1.807.899</u>	<u>1.971</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>